
 

1. VEIKLOS PLĖTRA  
   

Tikslas: Stiprinti asociacijos institucinius gebėjimus    
     

Uždavinys Veikla 
Įgyvendinimo 

terminas 
Atsakingi 
asmenys 

Laukiamas 
rezultatas 

1.1. Siekti finansinio stabilumo 
dalyvaujant projektinėse 
veiklose 

Parengti 2 projektinius 
pasiūlymus, jeigu bus 
tinkami kvietimai 

Iki metų 
pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Gautas 
finansavimas 

1.2. Didinti narių 
kompetencijas organizacijų 
valdymo klausimais 

Organizuoti ne mažiau 2-jų 
nuotolinių konsultacijų savo 
nariams 

Iki metų 
pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 
kaip 15 
dalyvių 
vieno 

susitikimo 
metu 

1.3. Bendradarbiauti su kitomis 
įstaigomis ir organizacijomis 

Nuolatinis ryšių palaikymas 
su EURAG Europe, su 
valstybės ir savivaldos 
institucijomis, su NVO ir 
kitais  

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 5 
bendrų 
veiklų 

     
2. ATSTOVAVIMAS      
Tikslas: Vyresnio amžiaus žmonių interesų atstovavimas  (advokacija) įvairiais valdymo lygiais. 
     

Uždavinys Veikla 
Įgyvendinimo 

terminas 
Atsakingi 
asmenys 

Laukiamas 
rezultatas 

2.1. Pasiūlymų rengimas, 
derinimas, teikimas ir 
sprendimų įgyvendinimo 
stebėsena socialinės ir 
sveikatos apsaugos, kultūros, 
infrastruktūros ir įvairaus lygio 
valdymo plėtros klausimais 

Teisinės bazės, teisės aktų 
projektų ir kitų normatyvinių 
dokumentų analizė, 
nuomonės derinimas, 
formulavimas ir teikimas bei 
įgyvendinimo stebėsena 

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 5 
bendrų 
veiklų 

2.2. Asociacijos atstovų 
dalyvavimas įvairaus lygio 
patariamuosiuose organuose 

Dalyvauti VAŽRT (Vyresnio 
amžiaus žmonių taryba) prie 
SADM ir Vilniaus m. NVO 
taryboje, siūlyti savo atstovus 
į kitus renkamus organus 

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 3 
atstovų 

          

     
3. ŠVIETIMAS IR SAVIŠVIETA 

Tikslas: Mokymasis visą gyvenimą.    
     

3.1. asociacijos narių 
informavimas ir skatinimas 
dalyvauti neformaliajame 
švietime 

Reguliaraus narių 
bendravimo palaikymas, 
informacijos apie mokymus 
ir kitas kultūros ir švietimo 
priemones platinimas 

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 
40 dalyvių 

3.2. vidinių ir išorinių 
mokymų, diskusijų, aptarimų ir 
pasitarimų organizavimas, 
žinių sklaida 

Reguliarūs socialinės 
politikos, sveikatos apsaugos, 
kultūros ir švietimo klausimų 
aptarimas, savišvieta, 
mokymai ir žinių sklaida  

Nuolat, iki 
metų pabaigos 

Prezidento 
pavaduotojas 

Ne mažiau 
20 dalyvių 

     


